Проект вносится главой администрации городского поселения Белоярский
Н.Ф. Басыровым

[image: image1.jpg]

ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ БЕЛОЯРСКИЙ

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ

от  ____________ 2022 года

              № ___
Об утверждении схемы многомандатных избирательных округов для проведения выборов депутатов Совета депутатов городского

поселения Белоярский

В соответствии со статьёй 18 Федерального закона от 12 июня 2002 года  № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», руководствуясь  решением   территориальной избирательной комиссии Белоярского района от 12 сентября 2022 года № 147
«Об определении схемы многомандатных избирательных округов, образуемых для проведения выборов депутатов Совета депутатов городского поселения Белоярский», Совет депутатов городского поселения Белоярский р е ш и л:

1. Утвердить схему многомандатных избирательных округов для проведения выборов депутатов Совета депутатов городского поселения Белоярский согласно приложению №1 к настоящему решению.

2. Утвердить графическое изображение схемы многомандатных избирательных округов согласно приложению № 2 к настоящему решению.
3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Официальный вестник городского поселения Белоярский».
4.   Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава городского поселения Белоярский
                                               Е.А. Пакулев

	Приложение №1

к решению  Совета депутатов
городского поселения Белоярский

от _________2022 года № _______

Описание схемы

многомандатных избирательных округов для проведения выборов

депутатов Совета депутатов городского поселения Белоярский

	№ избирательного округа
	Количество мандатов, замещаемых в округе
	Границы избирательного округа
	Число избирателей

	1
	3
	микрорайон 3, дома: 1, 2, 3, 4, 5а, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 17, 18, 20, 23, 24, 27, 28а, 29.
	2741

	2
	3
	микрорайон 3 дома: 15, 19, 21, 22, 25, 26; микрорайон 3а (полностью); микрорайон Геолог (полностью), микрорайон 7 (полностью); квартал Молодежный (полностью); квартал Таежный (полностью); микрорайон 1 дома:20, 24-35
	2710

	3
	3
	микрорайон 5(полностью); микрорайон 5а (полностью); микрорайон 6 (полностью); квартал Спортивный (полностью); микрорайон 4 дома: 17, 18, 18а, 19. ул. Набережная дома: 2, 3, 4, 5, 6, 6а, 7, 7а, 19; микрорайон 4 дома: 1, 3, 6, 8, 10, 11, 12, 14, 16, 21а, 22, 24, 25; ул. Строителей (полностью).
	2651

	4
	3
	ул. Набережная дома: 10, 11, 12; ул. Молодости дома: 1, 4 а; ул. Центральная дома: 2, 5, 13, 14, 15, 16; ул. Школьная дома: 3, 9 микрорайон 1 дома: 1, 1а, 2, 3, 5, 6, 7, 11, 15, 15/1, 18, 19; ул. Сухарева (полностью).
	2718

	5
	3
	квартал Молодежный (полностью); квартал Таежный (полностью); микрорайон 1 дома:20, 24-35; микрорайон Мирный (полностью); ул. СМУ- 25 (полностью); поселок Озерный (полностью); микрорайон Озерный-2 (полностью); территория Спецгородок (полностью); территория СУ – 966 (полностью); СОТ «Кислор» (полностью); СОТ «Корешок» (полностью); СОТ «Луч» (полностью), СОТ «Трассовик» (полностью); СОТ «Ромашкино» (полностью).
	2254

	Приложение № 2

к решению Совета депутатов
городского поселения Белоярский
 от _______ 2022 года №____

Графическое изображение

схемы многомандатных избирательных округов по выборам

депутатов Совета депутатов городского поселения Белоярский

[image: image2]
[image: image3.png]